2024 年 1 月吉日

御得意先様 各位

                         株式会社 ジーベック

                           代表取締役社長 後藤 允臣

価格改定(値上げ)のお知らせ

拝啓

寒冷の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今、原材料費や物流費など様々なコストが上昇しており、諸経費の削減等の企業努力に

より価格維持に努めてまいりましたが、誠に不本意ながら 2024 年 5 月 1 日より

価格改定をさせていただきます。

今後も、お客様にご満足いただける商品とサービス向上に精一杯努めて参りますので、諸

般の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1 価格改定実施日     2024 年 5 月 1 日 出荷分より

2 価格改定表       別紙の新価格表

※価格改定後のご返品につきまして確実な返品処理を行う為、誠に恐

れ入りますがご返品明細には単価の記入をお願いいたします。

以上